Администрация муниципального района «Бабаюртовский район»
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Бабаюртовская средняя общеобразовательная школа №1 им. А. А. Арзулумова»
ИНН 0505002803, ОГРН 1040501098670, ОКПО 25213352, http//babayrtl.dagschool.com!/,
e-mail: babayurtsoshl@mail.ru

О А 2020г № !6

ПРИКАЗ

Об изменении условий трудового договора

Во исполнения Указа Главы Республики Дагестан «О внесении измененийЯг’указ
Главы Республики Дагестан от 18.03.2020 г. № 17 «О введении режима повышенной
готовности» от 06.04.2020 г. № 27

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С учетом указа Главы республики Дагестана заключить дополнительное соглашение к
трудовому договору с педагогическими работниками.

2. Перевести с 7 апреля 2020 года до улучшения санитарно - эпидемиологической
обстановки и нахождения обучающихся и педагогов в условиях самоизоляции
деятельность всех педагогических работников на дистанционную работу для реализации
образовательных программ начального общего, основного общего, среднего общего
образования (дополнительных общеобразовательных программ - для ДОП образований) с
применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий.

3. Сохранить за педагогическими работниками прежние трудовые функции и оклад.

4. Назначить школьным координатором по организации дистанционного обучения-
Байгишиеву Д.Н.

5. Байгишиевой Д.Н. разработать примерное положение по организации дистанционного
обучения и довести до сведения учителей.

6. Всем педагогическим работникам при организации дистанционного обучения
руководствоваться примерным положением

7. Ознакомить с настоящим приказом всех педагогических работников под родпись.

Директор ШК( иев

\ с.

mailto:babayurtsoshl@mail.ru